
 

 

 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 048, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025. 
 

 
 

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal da Região Oeste Metropolitana de São Paulo – CIOESTE, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 33, inciso X, do Primeiro Adendo 
Consolidado ao Protocolo de Intenções; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica criada a COMISSÃO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA DE PROMOÇÃO 
DO AUTOMOBILISMO CIOESTE, referente ao Termo de Acordo de Cooperação nº 
018/2025, com a exclusiva finalidade de acompanhar e dar assistência técnica ao 
projeto de desenvolvimento de ações voltadas à promoção do automobilismo. 
 
Art. 2º. Ficam designados como membros da Comissão de Cooperação Técnica de 
Promoção do Automobilismo Cioeste, os seguintes servidores: 
 
 

I. BRIAN VIEIRA; 

II. BRENDA FERNANDES CANTAGESSI DE SOUZA; 

III. MURILO MARCELINO PEREIRA. 

 

 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Barueri, 05 de dezembro de 2025. 
 

 

 

 

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO  
Presidente 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

3F
C

-6
31

2-
54

C
4-

57
47

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

3F
C

-6
31

2-
54

C
4-

57
47


